
                                                       
 
 
                                        
 

O Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação – CLAA do PET/UDESC no uso de suas 

atribuições, 

R E S O L V E 

Divulgar o resultado do Edital 01/2023 FAED referente a seleção de bolsistas discentes para o Grupo 

PET UDESC Geografia:  

Classificação Nome CPF Matrícula Aprovação 

1º Ruan Vilas Boas Santana   075.008.475-80 1031822214 Bolsista 

2º  Janine Pinheiro Massaut 015.595.410-59 1031812239 Voluntária 

3º Hector Soares Zimmermann 800.946.779-05 1031812239 Bolsista 

4º Hanna da Silva Farinha Roir 097.168.959-84 1031812303 Bolsista 

5º Rafael Fortuna Madruga 
141.873.739-93 

 
1031412342 Bolsista 

6º Vitor Marcos   112.904.449-19 1031412307 Bolsista 

7º Davi Possenti Pereira  083.462.949-64 1031412325 Voluntário 

8º Deywison de Souza Lobato   046.856.332-61   1033306257 Voluntário 

 

Florianópolis, 04 de Abril de 2023. 

 
 

 

Gabriela Botelho Mager 
Pró-reitora de Ensino  

Comitê Local de Acompanhamento e 

Avaliação – CLAA PET UDESC 

Letícia Bossle Silveira 

Interlocutora  

Comitê Local de Acompanhamento e 

Avaliação – CLAA PET UDESC 

 


